Директору ООО «ИН ХОУМ»
 Галло А.С.
[bookmark: _GoBack] от Покупателя (ФИО)_________________________
 Паспорт серия_______№______________________
 Кем выдан__________________________________
 Дата выдачи_________________________________
 Зарегистрирован_____________________________
 Телефон____________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
о возврате товара

Мной, ___________________________________________________________(ФИО), приобретен товар «____» ______________202_ года по ЗАКАЗУ № _____________ (номер заказа на сайте), дата заказа ____________________.

Прошу принять товар, приобретенный по указанному заказу:
1.  Артикул_________, название:____________________________________________, кол-во___ шт____,
2. Артикул_________, название:______________________________________________, кол-во___ шт____.
3. Артикул_________, название:______________________________________________, кол-во___ шт____.
И вернуть уплаченную за товар денежную сумму в размере _______ (_____________________________________________________________________________ _________________________) руб.

Причина возврата:_______________________________________________________.

Реквизиты для возврата денежных средств:
Получатель______________________________________________________
Счет получателя__________________________________________________
Банк получателя__________________________________________________
ИНН получателя__________________________________________________
БИК банка получателя_____________________________________________
к/с банка получателя_______________________________________________

Настоящим Покупатель дает согласие ООО «ИН ХОУМ» (адрес: 690025, Приморский край, г. Владивосток, ул. Успенского, д. 62, оф. 3) на обработку персональных данных (фамилии, имени, отчества, паспортных данных, адреса и телефона) с целью осуществления возврата денежных средств за товары. Согласие дается сроком на 5 лет.

Дата: ______________

Подпись: ____________

ФИО: _________________________________

Возврат принял_______________________

Возврат разрешил_____________________